РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

   РЕШЕНИЕ

от   «  24  »   апреля      2013  г.    №  281
                  с. Кетово

О   внесении   изменений и  дополнений   в   Устав
муниципального   образования Кетовского  района

В целях приведения Устава муниципального образования Кетовского района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №55 -ФЗ « О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Кетовская  районная   Дума   РЕШИЛА:

           1.  Внести   следующие    изменения   и   дополнения   в    Устав   муниципального   образования    Кетовского   района:

Пункт 23 часть 1 статьи 7 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами       «территориальной обороне и».
      2.  Настоящее решение направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Курганской области для государственной регистрации

      3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.

Глава Кетовского района

С.А. Кокорин

Председатель Кетовской районной Думы                                                           А.В. Грачёв

Исп. Петрова Н.Г.

Тел: 2-15-61

Разослано по списку (см. на обороте)
  ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Кетовской районной Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кетовского района»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Председатель Кетовской районной Думы

                      А.В. Грачев

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальника юридического отдела

          О.В. Южакова

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к  решению Кетовской районной Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кетовского района»

Разослано:

1. Прокуратура

- 1

2. Сайт Администрации Кетовского района                                                        - 1

3. Общий отдел                                                                                                       - 1

4. В дело

- 1